

اطلاعات

نامه

وزارت پست و تلگراف

در جواب مقاله روزنامه

متأسفیم که بواسطه کسی جادرج نامه جوابیه وزارت پست و تلگراف تأخیر شد اینک بطبع آن مبادرت می‌نمودیم.

آقای سمودی مدیر روزنامه اطلاعات با استناد از دزدان نام این وزارتخانه در صفحه اول شماره ۱۸-۱۶ مهر ماه جاری لایحه دادند برای رفع سوء تفاهات در اطراف اظهار نظری که از طرف آن روزنامه در زیر آن شده است. اطلاعات مختصر زیر را بدین متن است دستور فرمایید در اولین شماره دوچ بنامند.

اولاً - راجع باین که چرا قبلاً برای نگاهداری پست لاسیتک ذخیره نشده است با مختصر توضیحی به بیان حقیقی کار موضوع روشن می‌گردد و آن این است که از دیر زمانی برهائت ضربه و صلاح حمل پستی بواسطه تصدیان گسترانی و با طرز مناسجه انجام می‌گرفته و هنوز هم این قسم حمل پستی می‌باشد است چون تهیه ماشین و لاسیتک و کلیه لوازمات پسته خود متصدی پست وزارتخانه مشاهده در تهیه آنجا مشاهده و ندارد تا قبلاً مقداری ذخیره نماید.

با این حال پس از آنکه پیش آمد مشکلات گوناگون در خداداد چون لاسیتک در انحصار دولت درآمد با وجود عدم تمهید وزارتخانه در مقابل متصدیان مبادا عجز از آن در حلقه لاسیتک از وزارت دارایی گرفته و با اینا داده شود و با هر گونه اقداماتی که ممکن بود از قطع روابط پستی جلوگیری و بالاخره وزارتخانه قاپور گردید در دو خط به سرویس حمل و نقل خارجی متصل و حتی هندوستان را در نظر داشتیم و بهیچ وجه این پستی را قطع نمی‌کردیم و در صورتی که در وزارت پست و تلگراف و تلفن باتمام مسامحه خود در مقابل آن ایستادگی و تا آخرین حدیکه ممکن است در صدد علاج است در تمام شئون اجتنابی نیز ملاحظاتی نمودیم و جریان علی‌الاول دست رفتن است کاملاً که حتی در کاغذ هم تأثیر نمانده و چنانچه ناچار شده‌اید از تعداد صفحه‌های روز نامه اطلاعات بکاهید.

ثانیاً - راجع با استفاده از هواپیمای اگر به پیشینه‌های امر در این وزارتخانه مراجعه شود دیده خواهد شد که اقدامات زیادی عمل آمده و بیاضک هواپیمای هم متوسل شده و با تحقیقات خوبی که بعمل آمده چون مشکلات فنی و عملی تقار و از طرفی بهترین خدمت این دستگاه عملی خدمت بقصد ملت است و حمل پستی یکی از کارهایی است که مستقیماً منافع آن‌ها را ملت می‌گرداند امید است پروردی با تحقیقات صامی طبقه ممتاز موزن الفکر که همه دار امور این بنگاه ملی هستند و خود جنابانی نیز یکی از افسران آن می‌باشند برودتی مطلوبه به تحصیل شود تصور اینکه وزارتخانه می‌تواند پست را بوسیله هواپیمای های باشکاه بریاکن حمل کند ناشی از سوء تفاهم است. وزارت پست و تلگراف و تلفن هواپیمای ها و بریاکن نخواستند و نظر اینکه بودجه اسامال تدوین و تقدیم شده بهای هواپیمای های مورد احتیاج را در بودجه سال بعد پیش بینی و پرداخت خواهد نمود.

پس با مختصر توضیحی به مطالب بالا دیده میشود که این وزارتخانه در حدود وظایف خود آنچه ممکن بوده انجام داده و خواهد داد. امیدوار است با اهتمام جنابعالی و بیعت مدیر هواپیمای‌ها و تحقیقات و بهیچ وجه پستی را قطع نخواهد نمود. یمن نیز پروردی در بعضی نقاط داده شود.

اطلاعات با مشکلات کار واقع هستیم و تصدیق داریم که جریان از صورت عادی خارج شده است. سبب و سبب نیست بلکه بواسطه عدم همکاری که ما اینست که در سابق برای اصلاح پستی کاری ننشد حالاً کسی در فکر نیست این وزارتخانه در دوره گذشته از همه وزارتخانه‌ها عقب‌تر افتاده است. دستگاههای تلگراف چهل سال پیش هنوز کار می‌کنند، پست کشور را حالا هم همان کترانچی ها حمل می‌کنند در سابق با اسب و کاری و حالا با اتومبیل در سوئی که در طی این چند سال با فرقیات زیادی که در بسیاری از کار

نات تهران

خبرهای کشور

آخرین مسابقه در حضور

اعلیحضرت همایونی

سه ساعت بعد از ظهر روز پنجشنبه ۳۰ مهر آخرین مسابقه فوتبال برای تعیین دسته فوتبال کشور در حضور اعلیحضرت همایون شاهنشاهی انجام خواهد شد و در ساعت دو بعد از ظهر آزاد می‌باشد و در آن موقع کلیه دروا بته خواهد شد.

کساک آقای نخست وزیر

دیشب جلسه هیئت وزیران تا ساعت ۲۴ (نیم شب) ادامه داشته و آقایان وزیران به مطالعه در مسائل جاری اشتغال داشته.

امروز آقای نخست وزیر بر اثر عارضه کساک در منزل بوده و کارهای مهم جاری را در منزل رسیدگی می‌نمودند.

اطلاع حکم دادگاه

وقاضی رسیدگی فرجامی رای فصل دادگاه دیوان کبیر مبنی بر محکومیت منتهین شهربانی از طرف هیئت دادگاه تهیه و رسوب و قتی که تعیین شده و در یک ساعت بعد از ظهر امروز کلیه منتهین شهربانی در دیوان کبیر حضور بهرسانیده و رای فصل دادگاه که در حدود یکصد صفحه بود بانها ابلاغ گردید.

پس از آنکه رای صادر شد منتهین می‌توانند در ظرف مدت دو روز تقاضای رسیدگی فرجامی نموده و از رای صادره تیز بدینده ولی همین امروز کلیه منتهین رسیدگی فرجامی درخواست رسیدگی فرجامی (تعیین) نمودند.

وضع نان در کرمانشاه

بقرار تلگرافی که از اینجانبه اداره در کرمانشاه رسیده سه روز است بر اثر ترقی بهای گندم کشاورزان شهر محروم نموده و از دحام فریبی در دکان های نانوايي آن شهرستان ایجاد شده است صبح دیروز در حدود دو ساعت کلیه کانهای نانوايي تعطیل نموده و با اضافه از طرف مأمورین اقدام و در نتیجه درواخان نان تغذیه متوقف حاصل شده است اکنون نان تغذیه متوقف و مشغول بر رسی در اطراف وضع نان و ایجاد آسایش اهالی میباشند.

استفقا و تاسیس بانک

نمائند اداره در تربیت حیدری تلگرافی اطلاع میدهند که فرماندار تربت از شغل خود استعفا و فرمانداری را تحویل بخشدار نموده است رئیس بانک کشاورزی هم به آذربایجان وارد مشغول تاسیس شعبه بانک میباشد.

نتیجه مسابقه دوچرخه سواری

مسابقه دوچرخه سواری که در تربت حیدری بین قهرمانان تهران و شهرستانها انجام گردید نتیجه آن چنین میباشد:

یک کیلومتر - آقای تهران بزیدی از اصفهان اول - آقای کاشانی از تهران دوم - آقای محمود پارسا از قزوین سوم.

تشیع جنازه

ساعت ۱۰ صبح امروز جنازه مرحوم سرتیپ علی رحیمی از مسجد مجید با تشییع نظامی انجام گردید عده زیادی از افسران ارشد و جمعی از رجال و مشرفین در تشییع جنازه شرکت کردند.

سخنرانی در برابر رادیو

ساعت ۸ و نیم بعد از ظهر فردا میس لایتین وابسته سفارت انگلیس در رادیو تهران دو مخصوص اوضاع صنعتی سخنرانی خواهند نمود.

دفع آفات نباتی

بطوری که از وزارت کشاورزی اطلاع می‌دهند در دومین هفته مهر ماه دسته های ملخ دریایی نازهای در نواحی جنوب دیده شده با وجود این مشکلات خود را بهیئت دولت عرضه بنادار چریک و تگوتیم و نتوانیم که اصلاح شود. لاسیتک نسبت تصحیح است کابوین وجود ندارد تصدیق میکنیم اما آیا دولت نمیتواند از خارج زائد خود بکاهد و تشکیلاتی برای حمل پست که امروز با بول-هتاسیاست بدیده هم میدانیم اگر بول زیاد بدین لاسیتک هم پیدا میشود کابوین هم تهیه می‌گردد. در آن مقاله گفته بودیم چند دستگاه اتومبیل دستگیر و مورد تعقیب قرار گرفته است.

هنگام قطع سیم تلفن

دیروز سید عبد العزیز فرزند سید جواد هنگام بریدن سیم تلفن منزل آقای علی کرگانی واقع در حدود بخش ۷ دستگیر و مورد تعقیب قرار گرفته است.

نامه آقای خدایار

سرلشکر باز نشسته

یقین داریم خواننده گران بوس از هر کسی که در هشتم مهر روز نوشتیم انتظار نامه آقای خدایار را داشته امروز مراسم ایشان با دانه رسیده در زیر چاپ میشود.

آقای مدیر معتمد روزنامه اطلاعات در شماره ۲۴ ۵۰۴۷ آن نامه شریفه شرحی مندرج بود که بنایندرجات ذیل آن انتظار داریم مراسم از اجتناب دریافت فرمایند تا مطالب برجتهائی مکتوف شود. خیلی متأسفم که وضعیت روزنامه اطلاعات و قلت صفحات و کثرت مطالب اجازه توضیح بیشتری نیدهده تا کزیر مطالب را بطور خلاصه توضیح دهم. در قبل از بحث در اساس موضوع توجه میدهند که شهرت این جانب در ملک داری نه از حیث داشتن املاک زیاد بی نظیر است، بلکه در اثر متفق و ملاقه مفرطی که با مر فلاحت داشته ام و در طی سالها رنج و یک عمر شهبابا مالاریای شهربانی برون کردن موفق بنیایه شوره زار هار خشکاین باطابق و اراضی ام بزرع و خالی از سکنه را قابل کشت و سکوخت نمودن - باعث توسعه فلاحات و تهیه آسایش رعیان شده ام بطوری که تا امروز در حدود نود تن چهار گاوین در کلیه املاک شهربانی که بقا تلث آن مقدار کشت نمیشده میباشد خسروار بلوکاری رسانده، ببلاده در کشت چندتر و بیشه هم مقام اولی را احراز و نیز مرفق با حداثت باغهای مشجر منوره و خیابانهای طویل اتومبیل رو که دارای انبار و اشتیاق منظم است و احداث اتوات چند گشته ام از این حیث مرفیض بدست آورده‌ام.

اما موضوع سنوایی که راجع به موجودی احتمالی جنس فرموده‌اید چون استمداد اراضی شهربانی غله خیز نیست و اشجار پسته است با آن همه جدیت خواهد مالکانه ام در سال از حد ۱۲۰۰۰ الی ۱۰۰۰۰۰ خروار غله تجاوز نمیکند و سالهای سال است هر چه داشته به تیبیت غله داده ام که در دفاتر آنجا ثبت است.

در هلدانته هم در اواخر تیر قبل از هر مالکی تمهید خود را بقصد ۸۸۵ خروار سبزه و با یکسال صیقل رسانیده مختصری باقی مانده بود که برسانم در این اواخر وزارت خواربار علاوه بر عمده مقدار بیشتری مطالبه نموده و بنده آن هم در اظهار داشتیم پیش از این عواید مالکانه (تدارک) که پرونده حاکمی است) جز بذر و خوراک رعیت پذیرفته ناچار در این چندروزه تمام موجودی خود را از بذر و خوراک رعیت در اختیار وزارت خواربار گذاشته که فلامشغول حمل میباشد.

وقتی بخواهند تأمین آنچه را در نظر گرفته و از کشت بذر که در سال آتی بذر پسته پسن بر این بیشتر بهره مند خواهند شد صرف نظر بنایند الی سکوخت صلاح و خیرین است که پس از تهیه کردن انبار و تهیه پیش از آنچه گفته اند نام لا محال از اتهام و تعرض اشخاص مصون خواهیم ماند. حال که مثل این جانب زارعی را عوض شوقین لرد می‌باشد بند چه بهتر که سالم زحمت رفیعی را تحمل نتوده و از بذر و قوت بزرگرم بنان امروزه طهران کیک و سال آتی هم نامی را بنیان نیاید که از هان عامه را به بدین نسبت باین تحریک نمایند.

امید وارم همین دو روزه پس از بردن بذر و تمام قوت رعیت بر وزارت خواربار و همام ثابت گردد ایاری نداشتن و هر چه داشته نیلا در طبق اغناسی گذارده بودیم از این پیش آمد بی نهایت غورنستم.

نزدیکی تو آس دم میزند ولی روسها بطور کلی قضایا را تکلیف می کنند. از مقایسه اخباریک از هر دو طرف رسیده ظاهراً چنین معلوم می شود که رژیمهای جدیدی برای یسوری در کوههای واقع در باختر جیران دریای سیاه، حلیات جنگی همچنان ادامه یابد و وضع خود آهنگر سخت‌فروید نکردد که حلیات لشکرشکی یکی مکتوف گردد.

نیرو های شوروی اکنون می‌کوشند بندرهای که هنوز در دست داری می باشد حفظ کنند، زیرا در صورت احتیاج این بنادر از طرف مهاجمین نه تنها نارگان شوروی، در دریای سیاه دیگر ایستگاهها و دریاچه‌ها خواهند داشت، بلکه زمینه تسلط آلانها بر آن هم پاتوم - با گو که در داخل قفقاز کشیده شده فراهم خواهد گشت. همین طلل است که نیرو های شوروی درین منطقه نیز مانند منطقه قفقاز غاوری باستانی دلاوری می‌کوشند که مانع از پیشرفت حلیات خصم گردد.

البته خواننده گران بخوبی بخاطر دارند که نیروهای آلان پس از آنکه در قفقاز سرازیر شدند و از «تفودسکایا» در سه جهت مختلف یعنی بطرف غاورد و امتداد راه آهن ربه توف - باکو و در جهت جنوب باختری یعنی بسوی منابع نفت «مایکوپ» و بسوی باختری یعنی باسکامهای «گراستوراج» شروع پیشروی نمودند. در بخش جنوب باختری و باختری یعنی حوزه «کوبان» نظریه وجود کوههای مرتفع مانند قله «البروز» ورود «کوبان» بیشتر نیروهای مهاجم با کندی صورت گرفت، بقسی که مدتها بطول انجامید تا موفق بشصرف مایکوپ و گراستوراد شدند. پس از اشغال این دو شهر، آلانها بسوی کرانه دریای سیاه حرکت کردند و بدین ترتیب معلوم شد هدف آتیته آنها بندر و دژ «نوروسسک» میباشد.

ناروکن شوروی مأمور دریای سیاه و هواپیمای شوروی مانع از پیاده شدن نیروهای آلانی در نوروسسک شدند، لیکن توانسته از پیاده شدن آنها در کرانه‌های شبه جزیره «تاماگان» که با شبه جزیره «کرج» بیشتر از چند کیلومتر فاصله ندارد جلوگیری نمایند.

بهین جهت پس از این اقدام آلانها، نوروسسک از دوست شال و باختر مورد تهدید قرار گرفت و با آنکه پادگان این بندر ناوگان دریای سیاه سخت بدفاع پرداختند، با اینحال پس از یک سلسله رزمهای خوب در بیرامون و داخل شهر بالاخره روسها ناگزیر بتخلیه این بندر شدند.

از ادامه پیشروی خود بسوی بندرهای دیگر قفقاز واقع در کرانه دریای سیاه خود داری نتوانند کرد و بدین جهت از همان زمان نام تو آس بر سر زبانها افتاد؛ اما در همین حین تیرد محض و سه سبکین استالینگراد آغاز گشت و آلانها ناچار بودند تمام فشار خود را در آن جهت وارد سازند. نیروهای شوروی از مرفق استاده نموده در تنها دودمد جلوگیری از پیشروی آلانها در امتداد کرانه‌های دریای سیاه بر آمده بلکه حتی بضر مواضع مهم لشکرکشی را نیز از چنگ آنها بدر آورده و آلانها را ناگزیر باخدا حالت دفاعی درین منطقه نموده تا اینکه دوهفته پیش در همان موقع که نبرد در بخش موزدوک شدت یافت، درین منطقه یعنی در بخش تو آس نیز حلیات سختی آغاز گشت.

آلانها در طی این مدت هواره از پیشرفتهای بزرگ خود در نزدیکی تو آس دم میزند ولی روسها بطور کلی قضایا را تکلیف می کنند. از مقایسه اخباریک از هر دو طرف رسیده ظاهراً چنین معلوم می شود که رژیمهای جدیدی برای یسوری در کوههای واقع در باختر جیران دریای سیاه، حلیات جنگی همچنان ادامه یابد و وضع خود آهنگر سخت‌فروید نکردد که حلیات لشکرشکی یکی مکتوف گردد.

نیرو های شوروی اکنون می‌کوشند بندرهای که هنوز در دست داری می باشد حفظ کنند، زیرا در صورت احتیاج این بنادر از طرف مهاجمین نه تنها نارگان شوروی، در دریای سیاه دیگر ایستگاهها و دریاچه‌ها خواهند داشت، بلکه زمینه تسلط آلانها بر آن هم پاتوم - با گو که در داخل قفقاز کشیده شده فراهم خواهد گشت. همین طلل است که نیرو های شوروی درین منطقه نیز مانند منطقه قفقاز غاوری باستانی دلاوری می‌کوشند که مانع از پیشرفت حلیات خصم گردد.

اطلاعات : از مدلول نامه آقای خدایار خان چنین مستفاد میشود که ایشان هم متوجه افکار عمومی نسبت بخود هستند و با این وضعیت ایشان روشن شود باین جهت ما هم خوشوقت می‌شویم که دولت موضوع تهدیدات و پرداخت های جنسی املاک ایشان رسیدگی دقیق نموده و ما را نیز از جریان مسیوق دریافت و از اینکه آقای خدایار خان پیشنهاد ما را بزرگ نموده و ائبار های خود را گشوده و مشغول تحویل آن ب مأمورین وزارت خوار بار میباشند خوشنودیم ولی مطابق نامه که نوشته اند میگویند که خواربار رسیدگی بضر اراضی منتهین و وضع هم قابل رسیدگی و توجه دولت میباشد. ما مکرر از دولت تقاضا کردیم اسامی مالکینی که در اجام نهادهای خود تسلط می‌یابند به ما متفانه تا اکنون باین قسمت اهنائی نشده است. ما مجدداً از وزارت خواربار همین تقاضا را داریم.

حضار فرماندار

قرولین ۲۲ - بیروشکایتی که از طرف ملائیک و اهالی از سووه رفتار آقای تیبی فرماندار و سالار منصور به آقای نخست وزیر شده بود فوراً از طرف آقای نخست وزیر علاوه بر اینکه برای دادن توضیح قیامی را به تهران خواستند. برای رسیدگی بشکایات اهالی بازرسی مخصوص اعزام و تلگرافا اطلاع دادند که هر وع کاشیانی از سووه رفتار و حلیات قیامی و سالار منصور دارند شنایند و مطمئن باشند که در نهایت دقت رسیدگی خواهد شد.

پزشک بیمارستان

نوشهر ۱۶ - در تعقیب گزارش قبل آقای دکتر جدلی که پزشکی جرب و کار آزموده میباشد همدمه دار بیمارستان کارخانه حریر ربانی خود چالوس میباشد و تمام اهالی از ایشان که رضایت رادارند

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

وضع جنگ جبهه‌های شوروی

نیرو های شوروی مرسد. این وادیو می‌گوید که در پیروزورسها با پیروز شده‌اند مقدار کمی در کوی حشی کارگران عقب نشینی اختیار گشته و آلانها جز خیابانهای سوخته شده و خانه‌ها و کارخانه های خراب چیزی بدست نیاورده‌اند.

رادوی لئن مس میگوید که رادوی مسکو دیشب پیامی به منتهین استالینگراد فرستاده و به آنها چنین گفته است (ای مدافعین استالینگراد حله اخیر آلانها را بپرسو همدرد کنید و سربازان آلان را مجبور کنید که در خون خود غوطه‌ور گردند). کلیه کوششهای آلان در پیروزورسها برای رود یک مرکز مهم واقع در نزدیکی رود ولگا مهم مانده است لیکن یکصد

نیرو های شوروی مرسد. این وادیو می‌گوید که در پیروزورسها با پیروز شده‌اند مقدار کمی در کوی حشی کارگران عقب نشینی اختیار گشته و آلانها جز خیابانهای سوخته شده و خانه‌ها و کارخانه های خراب چیزی بدست نیاورده‌اند.

مهمترین وقایع روز

وضع نبرد در منطقه تو آس



بسیار مهم است که در این منطقه تو آس، نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.

نیروهای شوروی با استفاده از تجهیزات مدرن و تاکتیک‌های نوین، موفق شده‌اند تا در برابر حملات تهاجمی دشمن، خط مقدم را حفظ کنند. این نبرد در حال حاضر در منطقه تو آس، در کرانه دریای سیاه، در جریان است.



اخبار گزافی پارس

۲۶ مهر ۱۸ اکتبر

اعلامیه دولت شوروی
مسکو اعلامیه اداره اطلاعات شوروی شمر بر آنست که در شمال باختری استالین گراد سربازان ارتش سرخ ملی زد و خورد های تن بین تقریباً یک گروهان از هیتلر با را نابود کرده و توب و شش مسلسل خراب و مودو چندین دژ کوچک و پناهگاه زره پوش آلمانها را منهدم ساخته اند در منطقه مزدوک سربازان یک واحد شوروی ملی پیکار هدیسی سه تانک و دو اتومبیل زره پوش و هفت کابون آلمانها را منهدم کرده اند تقریباً یکصد نفر سرباز آلمانی در میدان جنگ بجایمانه است یک واحد شوروی تحت فرمان ستوان (نیلسن) حمله یک گروهان پیاده نظام کرده است که در دستش دشن تقریباً یک گردان پیاده نظام میدان آورد ولی این حمله دوم نیز بکلی عقیم گردید و آلمانها بار دیگر عقب نشینی مجبور شدند.

که خود ژنرال استین خاطر نشان ساخت ما اکنون وارد مرحله جدیدی از جنگ شده ایم در این صورت مشاوره و تکنیکی کابینه جنگ انگلیس با یک مارد ژنرال استین کلا طبیی بنظر میاید سبس روزنامه دیلی تلگراف از این نرست استفاده نموده و اوضاع عسوی را چنانکه در کابینه جنگ مورد بررسی قرار گرفته خاطر نشان ساخته و میبویسد که اظهات جسدی ستاد ارتش آلمان که اعلام داشته نیرو های آلمان در جبهه شوروی وضعیت تدافعی خواهند گرفت منتفی می باشد تونده اخبار توشی آرمیزی بیابند زیرا ملی این اظهارات آلمانیها در حقیقت اعتراف میبویسد که در یکدیگر امید یافتن نپایز شده اند و امیدشان فقط متکی بر صلح سازش با دشمن میباید.

هوان روزنامه میبگارد تحقیق و دیبال کردن حلاتی که ما اکنون آغاز کرده ایم اجباب میکند که مقدمات آن را نهایت دقت و مراقبت فراهم گردد و اگر در بیکار بردن نیروهای هوانی و دریایی و زمین متفقین در قاط بسیار حساس و مهم فتنه صحیح و دقیقی داشته باشیم یی توانیم جنگ را برانزودنر از آنچه انتظار میروید خانه هم بنابر این وجهت عمل و اصول لشکر کشی سریع از شرایط اصلی موقتیت بشار میروند.

روزنامه دیلی میل مدح و ستایش مصلی از ژنرال استین کرده و چنین میبویسد که تمم و در دزیت و مفلو و جیرت این ژنرال در این جنگ موحش و سخت که در تاریخ ما سیاهه است مجدد در اختیار مقرر گرفته است بدیاری و استقبال حاکمان که مردم لندن از وی کردند در کابینه جنگ نیز منکمس گردید و روزنامه نامبرده مقاله خود را چنین پایان رسانیده است.

ایجاد روابط سیاسی با اتحاد جماهیر شوروی
لاهاوا - بطوریکه غیر کرداری انگلیس خبر میدهد دولت گویا با اتحاد جماهیر شوروی مناسبات سیاسی و بازرگانی برقرار نموده است وزیر امور خارجه گویا در این خصوص اظهار داشته است این دو کشور در مساع مشترک بر علیه دولتهای محور جنگ میباشند.

ورود ژنرال اوگینکل بدلهی دهلی
دهلی - خبر گزافی انگلیس اطلاع میدهد چنانکه روز شنبه در دهلی اظهار اطلاع شد است ژنرال اوگینکل در آن شهر میباشد خاتم اوگینکل نیز همراه او میبود و مهمان ارد (لین بلنگو) نایب السلطنه هندوستان هستند.

فرمانده نیروی متفقین در خاور میانه بسوریه رفته است
یت المقدس - چنانکه غیر کرداری انگلیس اطلاع میدهد دیده ژنرال الکساندر فرمانده کل نیرو های انگلیس در خاور میانه برای سرکشی بدوش نهم انگلیس بسوریه رفته و در آنجا با ژنرال کارو فرمانده کل نیروی فرانسه جنگجو و دیگر افسران ارتش متفقین مذاکراتی کرده است.

لندن - روزنامه های انگلیس
میدهد اعلام میکنند نمانده فوق العاده و وزیر مختار اتحاد جماهیر شوروی در نزد دولت بلژیک پس از مذاکراتی که با (پس) وزیر امور خارجه او کرامبورک نموده قرار بر این شده است که مناسبات سیاسی بین اتحاد جماهیر شوروی و لوگزامبورگ مجدد برقرار گردد و نمایندگان سیاسی بدو کشور فرستاده شود.

لندن - خبر گزافی انگلیس
خبر میدهد چنانکه در لندن رسا اعلام می شود (کیموون) نمانده فوق العاده و وزیر مختار اتحاد جماهیر شوروی در نزد دولت بلژیک پس از مذاکراتی که با (پس) وزیر امور خارجه او کرامبورک نموده قرار بر این شده است که مناسبات سیاسی بین اتحاد جماهیر شوروی و لوگزامبورگ مجدد برقرار گردد و نمایندگان سیاسی بدو کشور فرستاده شود.

طی این برد هم تقریباً دو ستن الحمر و سرباز آلمانی کشته شد. در جنوب خاوری نوروسیک پیاده نظام دشمن با پشتیبانی نیروی هوانی برواض حمله برد آلمانها پیروزی تلفات سنگین خصیرویش حاصل کرد در سربازان ارتش سرخ حلات دشمن را دفع کرده و تقریباً سیصد تن از هیتلری ها را کشته در قستی از جبهه کارلی واحد های شوروی تحت فرمان (امبورگ) و (ملوون) بر خط مقدم پیاده نظام دشمن حمله برد در سربازان ارتش سرخ پرشت مواضع دشمن رسوخ کرده یک میل مستحکم را متصرف شدند. افراد کارد سینه فلاد چندین نوبت یصله متقابل برداخته ولی تلفات آنها تنها از حیث کشته تقریباً بالغ بر دویست و یک سرباز گردید.

در پایان روز سربازان شوروی پس از غراب کردن دژها و پناهگاه های دشمن بیواضع اولیه خود بازگشته مدار طی این عملیات هیجده مسلسل و هشتاد و هفت توپ و هفت منقوط مین و پنجاه صندوق مهمات جنگی بدست آوردیم. چندین دسته از جنگجویان غیر نظامی ماکه در یکی از نواحی تقار هالی مشغول عملیات میباشند تقریباً سیمصد تن فرسور سرباز آلمانی را کشته و بپلاوه یک قطار راه آهن حامل مهمات را از روی آهن بخاک انداختند و چهار پل را خراب کردند و اتبار های نفت را که گزافی چندن تن نفت بودند عالی کردند.

حملات شدید آلمانها در استالینگراد
مسکو - خبر کرداری انگلیس اطلاع میدهد مارادیک که فرستاده مخصوص آن غیر گزافی از مسکو میبویسد پس از گفتگو دوساعت ببنباران لاینطق هوانی و حملات پیای یداده نظام آلمان در شمال باختری استالینگراد که کارخانه ها با بسالت چندین میل در امتداد کرانه و کلا واقع شده اند نیروهای شوروی یک ساختمان را تخلیه کرده اند.

آلمانها بیست و پنج نوبت حمله کردند و در برخی موارد یک لشکر کامل و یکصد تانک میدان ریختند. از هفتاد تانکی که همراه دوهنک پیاده نظام آلمان بود چهل تائی آنها در جلوه غلطو دقایی شوروی آتش زده شد.

مقالات روزنامه های انگلیس
راجع بوژنال اسمتس بلندن لندن - روزنامه های انگلیس میبویسد روز ژنرال استین را بلندن مشروحا در مورد تغییر قرار داده اند. روزنامه دیلی تلگراف در مقاله اساسی خود میبویسد که هرچیل در مساعرت اخیر خود بشاور میانه با ژنرال استین در نامهر مذاکراتی نمود لکن هیاظوری



دنیسا در ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول
دیگر از آلمانها توانسته اند بطرف دهه از کارخانجات کوی سنتی شیرت نمایند و تانکهای آلمان در یکی از مناطق کوی سنتی شهر دوستی از یک کارخانه صنعتی مهم رخنه پیدا کرده اند.

آلمانها در نزدیکی کرانه و لکا توانسته در کوی سنتی کارگران در عرض دوروز گذشته مقداری زمین بدست آورند اما در شمال غرب و جنوب استالینگراد نیروهای تیشنگو پیوسته بمحلات خود بر علیه نیرو های آلمان ادامه میدهند و چندین قطعه سووق العیسی را هم از آلمانها پس گرفته اند رادیو لندن درخانه اخبار این جبهه میگوید که با همه اینها اوضاع استالینگراد فووق العاده وخیم و خطرناک بنظر میاید.

رادیو قاهره معتقد است که روس ها در کرانه رود رکا پس از حلات سخت آلمانها که مدت ۷۲ ساعت ادامه داشت مجبور شدند مقداری عقب نشینی کنند و بعضی از خیابانها و مزارع را تخلیه نمایند.

جبهه قفقاز
در ناحیه مزدوک حوادث مهمی رخ نداده و کلیه حلات آلمانها از طرف روسها در این ناحیه دفع شده است. رادو لندن میگوید پس از یک نبرد سخت در روز ونسی دیروز بالاخره روسها جلو آلمانها را در این ناحیه گرفته و بیشتر آلمانها را عقب گذارده و هزار آلمانی و ۵۳ تانک آنها را نابود ساختند.

رادیو قاهره میگوید حل قضیه اینکه آیا آلمان در زمستان امسال دسترسی بفت قفقاز خواهد یافت یاخیر بسته سقوط یا مقاومت شهر استالینگراد است.

اماد ناحیه جنوب شرقی نورووسیک آلنها بازم میباشند و بیشتر جدیدی قائل شده لیکن خسارات زیادی متصل گردیدند و توانسته مسافتی بطرف بندر توآپس نزدیک شوند.

جبهه های دیگر
در سیر جبهه های شوروی جز حوادث محلی کوچکی واقع مهم دیگری رخ نداده است.

آیا یوگوسلاویا قوی شده است؟
رادیو بیروت دیش اطلاع داد که محافل برن غیر توقیف مارشال فن بوک را که چند روز پیش انتشار یافته بود تکذیب نمودند.

جبهه باختر
حمه سخت های آبی بر علیه فرانسه رادیو لندن بامداد امروز خبر داد که بسبب افکنهای سنگین ظهر و مونه انگلیسی دیروز بید از جها ر مهم ترین حلات هوانی سخت را بر علیه کارخانه اسلحه سازی (گروژو) که در وسط فرانسه نزدیک پیش واقم است نموده اند این کارخانجات بسافت ۳۰۰۰ کیلومتر در جنوب شرق پارسی واقع است و حمله هم مدت ۲۰ دقیقه بطول انجامید و بسپاهی زیادی بر علیه این کارخانجات افکنده شده است هنوز اطلاعات این حمله مهم در دست نیست فقط یک بسبب افکن انگلیسی از این حمله مهم بازگشته است.

هوا بیماهای دیگر انگلیسی و امریکائی دیروز بعد از ظهر منطقه لواور صنی قاط هلنده قریب فرانسه را بمباران کرده اند.

دیروز بامداد یک هواپیما آلمانی در نزدیکی کرانه فرانسه در دو پای مانش از طرف هوا بیما های انگلیسی سرنگون شد.

هوا بیماهای آلمانی ببداز ظهر دیروز شمال شرقی انگلستانرا بمباران کردند و یک هوا بیما آلمانی در این حمله سرنگون گردید لیکن خسارات جزیج مهمی نبوده است.

رادیو بیروت میگوید که دیروز یک کشتی خواربار آلمانی از طرف هوا بیما انگلیسی در دریای مانش قرن شده است.

در غرب آفریقا
رادیو لندن بامداد امروز اطلاع داد که دیشب عده زیادی از نیرو های امریکائی در جمهوری لیبیا واقع در کرانه غربی قاره آفریقا پیاده شدند و در (میتوپیا) پایتخت این کشور مستقل و سایر مناطق سووق العیسی آن ترکز یافتند. طول کرانه این کشور یک شرف اریقانونس اطلس است بالغ بر ۱۵۰ کیلومتر میشود و بین دو کشور سیرالئون کرانه کشور عاج فرانسوی در وسط را بین مراکش و کنگو ی بلژیکی واقع است و مسافت هزار کیلومتر (از ادکار) که تابع فرانسه یی است دو میباشد.

رادیو لندن اضافه میکند که پیاده شدن نیرو های امریکائی با این کشور مستقل فواید زیادی برای متفقین دارد از جمله میتوان آن را مرکز ناوگان متفقین در قسمت جنوبی اقیانوس اطلس قرارداد و میدانود آسانی از این کشور نیرو و مهمات و غیره بیهانهای خاور میانه و مصر اعزام داشت، و رادیو بیروت در این باب میگوید که نماینده روز ولت دیروز با رئیس جمهور لیبیا ملاقاتی نموده و با یکدیگر تفاهم نام حاصل کردند همین رادیو علاوه میکند که شاید در همین نزدیکی دولت لیبیا ملحق شدن خود را به متفقین اعلام دارد. یکدیست از نیرو های هوانی انگلیسی که در این کشور اعتراف یافته اند در تمام مناطق ساخته شدن کلاهکهای شده اند که برای خنثی کردن میلیات زیر دریا بیماهای آلمان در این قسمت از دریای اطلس میقومع خواهد شد.

مترجمی در بغداد
رادیو لندن اطلاع میدهد که متر کسی وزیر کابینه جنگی انگلستان در خاور میانه بعد از ظهر دیروز در تهران هواییا حرکت و فروپ وارد بغداد شده است. متر کسی هنگام اقامت خود در تهران اظهار داشته که اوضاع جبهه العین در دو یا سه ماه پیش خیلی بدو وخیم بوده است لیکن امروز فوق العاده نفاق آید و تدابیری بیاندیشد که حتی المقدور کارها از جریان هادی خارج نشود.

سرویس های منظم شرکت انگلیسی (او.ک.س.سی) در کشور بکار افتاده و همه قسم وسایل هم دانه و بدل و نقل متفقین مشغولند چرا که کونیاتی با آنها نس بندند، آنها که میگویند حاضر برای یک هفته و اکنون کستی از بست و حمل و نقل را بر عهده گرفته انجام میدهند، در سایر قسمت مهم که بگریه نما مطشتم کشته میباشند چرا ندهند. باید خواست تا بشود آیا خواست آید و گنگ نکرده اند؟

جزیره مات
حله های هوانی مسور بر علیه جزیره مات دیروز هم داشت هرچه تمامتر ادامه داشته است و در این حمله معورد دیروز ۱۰ هوا بیما زدست داده است رادیو لندن میگوید از هنگام شروع حمله های بزرگ هوا بیماهای محور بر علیه این جزیره که از روز یکشنبه گذشته شروع شده تا ساعت ۱۴ بعد از ظهر دیروز ۱۱۴ هوا بیما از محور بر فراز این جزیره سرنگون شده است و در مقابل ۲۵ هوا بیما از متفقین بر فراز این جزیره از یکشنبه تا غروب جمعه گذشته از این رقت است لیکن ۱۳ هوا نورد متفقین نجات یافته اند. همین رادیو علاوه میکند که با اینکه حلات هوانی محور در این هفته خیلی شدید بوده لیکن تلفات و خسارات در جزیره مابت ناچیز بوده است.

جبهه العین
دیروز جز فعالیت توجاهه طرفین در جبهه العین حادثه مهم دیگری رخ نداده است.

رادیو بیروت اطلاع میدهد که یک دسته از نیرو های مکابزه یونانی در قستی از جبهه جنگی العین شرکت میباید.

مارشال بر انجارد در العین
رادیو لندن خبر می دهد که بررکترین مارشالهای هوا بیماهای انگلستان که تاسیس هوا بیماهای جنگی انگلیسی مهمی دارد و اجیرا بر سر وارد شده بود دیروز جبهه العین را بازدید کرده و نیرو های هوانی را با زرسی نموده است.

خاور دور
رادیو لندن خبر میدهد که هوا بیماهای متفقین نیروهای دریائی ژاپن را در آبیهای جزایر سلیمان سخت بمباران نمودند.

رادیو بیروت میگوید که ژاپنهای بازم نیروهای جدیدی بشال جزیره گوادال کالال پیاده کرده اند و کشتیهای امریکائی یک کشتی جنگی ژاپنی را در آبیهای این جزیره هدف ازدر های خود قرار داده و تلفات زیادی بانوارد آوردند.

رادیو بیروت میگوید که نیرو های استرالیایی در جزیره گرنه جدیدی قبله کوههای استالی رسیده اند و راه مهم متفقین این سلسله کوهها را تصرف کرده اند بطرف شمال جزیره بیشتر خود ادامه میدهند.

رادیو لندن خبر میدهد که هشت هوا بیما از این از طرف هوا بیما های امریکائی سرنگون و نابود شده است. نبرد بین نیروهای ژاپنی و امریکائی در جزیره گوادال کالال پیوسته ما شد ادامه دارد و نیروهای زمین و هوانی در دریای امریکا از طرف ژاپن بیاورد حله سخت قرار گرفته اند. رادیو لندن میگوید تا بایچ این جنگ هنوز معلوم نیست.

مطف تیمسار سرلیپ
دکتر کریم هدایت رئیس نهاداری اوش شاهنشاهی که از بهترین بشکان داشتند و مجرب و باعث افتخار کلیه بزشکان کشور و لیکری میباشند عصر ها در خیابان اسلامی با سازه فرخ باز و از سیاران بدینداری میباشند. ط.ط

پاداش
روز شنبه یک باکت بزرگ سفید که علامت صلب سرخ روی آن نموده می بود نامیه شده است مفقود شده از یکدیگان نمی میشود سفارت سوئیس با تلرف ۶۸۷۱ مراجعه و پاداش خود را دریافت نمایند. آ-۳۰۲۳

میس لامین واسه مسافت انگلیس در دست انتشارات متفقین روز دوشنبه ۲۷ مهر ماه ساعت بیست و سی دقیقه دو برابر رادیو تهران در خصوص اوضاع صنعتی سخن رانی خواهند نمود. ۲-۱

وزارت پست و تلگراف
نامه

بقیه از صفحه اول
سورای برای بیاندازنده مراسمات و بسته های کوچک ضروری را برسانند این کار چه اشکال دارد؟ بالاخره قطعه نظر ما این است که دولت بر مشکلات و خیم بوده است لیکن امروز فوق العاده نفاق آید و تدابیری بیاندیشد که حتی المقدور کارها از جریان هادی خارج نشود.

سرویس های منظم شرکت انگلیسی (او.ک.س.سی) در کشور بکار افتاده و همه قسم وسایل هم دانه و بدل و نقل متفقین مشغولند چرا که کونیاتی با آنها نس بندند، آنها که میگویند حاضر برای یک هفته و اکنون کستی از بست و حمل و نقل را بر عهده گرفته انجام میدهند، در سایر قسمت مهم که بگریه نما مطشتم کشته میباشند چرا ندهند. باید خواست تا بشود آیا خواست آید و گنگ نکرده اند؟

در خصوص هوا بیما های باسگاک هوانی اصول نظیر وزارتخانه صحیح است اما چون باشگاه هوا بیما های جنگی است ملی که پول آن را مردم داده اند و برای تعلیم خلبانان دایر شده هیئت مدیره باین اشکال برخورد میدهاند از نظر لزوم که یک بسبب کست موافقت کرده که شش دستگاه از هوا بیماهای باشگاه را بوزارت پست و تلگراف بفرشند ولی چون وزارتخانه بر دانت قیمت آزرا بسال بد معول دانت هیئت مدیره ناچار موافقت نکرد ازیرمحتاج تصویب مجمع عسوی است بپلاوه از نظر فنی مواق گزارشهای که داشتند مشکلاتی بنظر می رسد اما حالا چون وزارتخانه متفق است که هیچگونه اشکالات فنی در کار نیست البته موضوع از جنبه مالی در هیئت مدیره باز مطرح خواهد شد شاید راه حلی بنظر برسد.

دیورستان روغن
واقع در خیابان سب جنوب منزل آقای فروغی همسوزه برای دوره فولف و کلاسیهای چهارم پنجم متوسطه دانش آموز میباید

نیاز مندیا
فروش هیسند
یک دانگه ایم از هر یک قریب تیور یاقر آتاد که در دوازده نیم مشرو میشود واقع در حومه محلات فرش مرید طلایی در طهران به ظن شماره ۲۲۵ و درم بافای حاجی نیمه الجیار و در محلات بریس پست و تلگراف مراجعه نمایند. آ-۷۰۱۵

آسمی
یک نفر محاسب و یک نفر هاسم ماشین نویسی که از همه ماهی نویسی فارسی و انگلیسی بحری بر آید بیلاوند است دولطلین برکت میلاور معدود واقع در عارت زینان سه راه امین حضور خیابان برق مراجعه فرمائید.

با نهایت تاز در گفت مرحوم تیمسار سرتیپ ملی رجیمی را باطلاع دستاورد آفتابان ایومسامه جلی سکر آن مرحوم از ساعت ۱۱ الی ۱۱ بیچروز شنبه ۲۷ مهر ماه جاری در مسجد معدودی باشد.

سرگرد رحیمی - ستوان یکنم رحیمی - محمود رحیمی - رحمت اللهر رحیمی - سرتیپ همتی - احتشام صادقی - مهدی صادقی - مهندس صادقی - سرگرد جهان یگلو.

عرض تسلیت
در گذشت خادروان یوسف رحیمی (سلطان السلطان) را بپایزه کانی آن مرحوم خصوصاً آقای عبدالعسیر رحیمی (حاج مطیع السلطان) تسلیت گشته دوام و بقی بازمانه دانگن گرامشان را از خداوند خواستاریم.

خانواده مشعون
در گذشت جوان ناکام محسن مطیع راه آقای اسمعیل عطیما تسلیت میگوید ناسروان احمد عطیما

بولونیا
بزودی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰

آسمی منافع
اداره کل کارخانجات پست رشتا تعمیر و ساخت سه عدد بوش و بیستون موتور ۵۰۰ اسب میبیلند م.آ.ن را. بناصه میگذارد.

صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنها ها در دایره عسوی این اداره واقع (در خیابان اسلامبول جنب نظارت ترکیه) موجود و برارجه کنندگان بریکان داده میشود.

و همچنین سونه بوشو بیستون برای ملاحظه در دایره نامبرده حاضر میباشند پیشنها ها تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۲۱/۷/۲۸ پذیرفته و در ساعت ۹ صبح روز چهار شنبه ۲۹/۷/۲۸ در دایره عسوی بانو خوانده خواهد شد.

رئیس اداره کل کارخانجات شهر رشتا

موتی شمع جمع شبلی
نقشه های آسمی
که کتایست مرغانی و مسور و اجتماعی منتشر شد.

آسمی
بصومشتر بن معتمرمفازمنسوجه ارضاشه کوراغلی خصوصاً به باوانیکه کانواخرازدی برینسانند متذکر میگردا کاتواهی اولا

ساده واسپریتی بر رنگهای متنوع برای شبه مفازه جزئی فروغی تهران رسیده تا ناچور و تمام نقشه از خریدنکات لرماتر ضناً بطوریکه دیموشنیدمیشود بعضی با نام موارک قلبی کونواهی اولا فروخته میشود کونواهی اولا خانه کوراغلی فقط در شبه مفازه تهران واقع در خیابان سدی فروخته میشود در موقع خرید مازاد دقت فرمائید

مفازه منسوجات کوراغلی
دیورستان روغن
واقع در خیابان سب جنوب منزل آقای فروغی همسوزه برای دوره فولف و کلاسیهای چهارم پنجم متوسطه دانش آموز میباید

نیاز مندیا
فروش هیسند
یک دانگه ایم از هر یک قریب تیور یاقر آتاد که در دوازده نیم مشرو میشود واقع در حومه محلات فرش مرید طلایی در طهران به ظن شماره ۲۲۵ و درم بافای حاجی نیمه الجیار و در محلات بریس پست و تلگراف مراجعه نمایند. آ-۷۰۱۵

آسمی
یک نفر محاسب و یک نفر هاسم ماشین نویسی که از همه ماهی نویسی فارسی و انگلیسی بحری بر آید بیلاوند است دولطلین برکت میلاور معدود واقع در عارت زینان سه راه امین حضور خیابان برق مراجعه فرمائید.

با نهایت تاز در گفت مرحوم تیمسار سرتیپ ملی رجیمی را باطلاع دستاورد آفتابان ایومسامه جلی سکر آن مرحوم از ساعت ۱۱ الی ۱۱ بیچروز شنبه ۲۷ مهر ماه جاری در مسجد معدودی باشد.

سرگرد رحیمی - ستوان یکنم رحیمی - محمود رحیمی - رحمت اللهر رحیمی - سرتیپ همتی - احتشام صادقی - مهدی صادقی - مهندس صادقی - سرگرد جهان یگلو.

عرض تسلیت
در گذشت خادروان یوسف رحیمی (سلطان السلطان) را بپایزه کانی آن مرحوم خصوصاً آقای عبدالعسیر رحیمی (حاج مطیع السلطان) تسلیت گشته دوام و بقی بازمانه دانگن گرامشان را از خداوند خواستاریم.

خانواده مشعون
در گذشت جوان ناکام محسن مطیع راه آقای اسمعیل عطیما تسلیت میگوید ناسروان احمد عطیما

بولونیا
بزودی ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰

آسمی منافع
اداره کل کارخانجات پست رشتا تعمیر و ساخت سه عدد بوش و بیستون موتور ۵۰۰ اسب میبیلند م.آ.ن را. بناصه میگذارد.

صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنها ها در دایره عسوی این اداره واقع (در خیابان اسلامبول جنب نظارت ترکیه) موجود و برارجه کنندگان بریکان داده میشود.

و همچنین سونه بوشو بیستون برای ملاحظه در دایره نامبرده حاضر میباشند پیشنها ها تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۲۱/۷/۲۸ پذیرفته و در ساعت ۹ صبح روز چهار شنبه ۲۹/۷/۲۸ در دایره عسوی بانو خوانده خواهد شد.

رئیس اداره کل کارخانجات شهر رشتا